СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2020 года № 15/3
 О  выделении денежных средств на приобретение подарков для новорожденных

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Курской области от 07.09.2018 №248-рг, в целях социальной поддержки новорожденных детей в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области и в целях упорядочения расходования бюджетных средств, Уставом Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области, Решения Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 07.05.2020 года №31/3 «О порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному», Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства, в сумме 4616 (Четыре тысячи шестьсот шестнадцать) рублей 00 копеек, на приобретение подарков для детей, родившихся с 01.09.2020 по 31.10.2020 года на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области (приложение №1) по статье РП 1004, ЦС77 2 00 С2240  ВР244, ст.340.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Ивановского сельсовета                                                 С.Г.Кульпинова

И.о.Главы Ивановского сельсовета                                                                                        Солнцевского района Курской области                           Т.П.Никифорова
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

 Ивановского сельсовета

Солнцевского района

Курской области

от 06.11.2020 г.№15/3
Список детей родившихся на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области в период
 с 01.09.2020 года по 31.10.2020 года

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения
	№ свидетельства о рождении, актовой записи
	Место жительства

	1
	Мезенцева
Мирослава

Владиславовна
	02.09.2020г.

	Курская область

Солнцевский район

д.Ивановка
ул.Лесная, дом №11

	2
	Руднев

Максим
Алексеевич
	09.09.2020 г

	Курская область

Солнцевский район

с.Никольское
ул.Садовая, дом №4

	3
	Гридасова Вероника Александровна
	29.09.2020г

	Курская область

Солнцевский район

с.Дорохо-Доренское
ул.Молодежная,

дом №14 кв.2